
Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Município

Sistema de Contabilidade Municipal

IplanRIO

ATIVO PASSIVO

ATIVO CIRCULANTE

ATIVO NÃO CIRCULANTE

Ativo Realizável a Longo Prazo

ESPECIFICAÇÃO Exercício Atual Exercício Anterior ESPECIFICAÇÃO Exercício Atual Exercício Anterior

 884.646,77  939.088,12 

ATIVO FINANCEIRO

ATIVO PERMANENTE

PASSIVO FINANCEIRO

PASSIVO PERMANENTE

 939.088,12 

 0,00 

 884.646,77 

 0,00 

 0,00  0,00 

 939.088,12  884.646,77 SALDO PATRIMONIAL

 0,00 

 0,00 
 0,00 

 0,00 

Caixa e Equivalente de Caixa  939.088,12  884.646,77 

 0,00  0,00 

PASSIVO CIRCULANTE

PASSIVO NÃO CIRCULANTE

 0,00  0,00 

 0,00  0,00 

TOTAL DO PASSIVO  0,00  0,00 

Resultados Acumulados  884.646,77  754.367,03 

ESPECIFICAÇÃO Exercício Atual Exercício Anterior

TOTAL DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO  754.367,03  884.646,77 

PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Balancete Patrimonial

30/08/2017 11:46DATA DE EMISSÃO:

Fundo Especial Projeto Tiradentes
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Imobilizado

VARIAÇÃO PATRIMONIAL DIMINUTIVA  0,00  0,00 

 884.646,77 

 54.441,35  130.279,74 VARIAÇÃO PATRIMONIAL AUMENTATIVA 

TOTAL  939.088,12 TOTAL  939.088,12  884.646,77 
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